FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO AUTORIZATIVO

                                                           Doutor Severiano, em 15 de
fevereiro de 2022.
A
Comissão Permanente de Licitação – CPL
Senhora
Sibele Cristina de Castro Souza
Presidente da CPL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
M A T E R I A L  D E  L I M P E Z A ,  N A S  Q U A N T I D A D E S  E
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS,  DE MANEIRA FRACIONADA DURANTE O ANO DE
2022, CONFORME A NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
DOUTOR SEVERIANO/RN.

Autorizo  a  realização  da  despesa,  observando  os  seguintes
instrumentos de planejamento:

I  –  Conformidade com a  Lei  Orçamentária  Anual,  com o  Plano
Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias;

II  –  Processo  licitatório  ou  termo  de  dispensa  de  licitação  em
conformidade  com  a  Lei  Federal  n.º  8.666/93  e  alterações
posteriores;

III  –  existência  de  recursos  orçamentários  e  disponibilidade
financeira.

Atenciosamente,

Maria Alvaneide Bessa De Oliveira
Presidente

Publicado por: Maria Alvaneide Bessa de Oliveira
Código Identificador: 24335030

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/02/2022.
EDIÇÃO 1347. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br